
 
 

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         

4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

Captain Smart – Zábavné šarády (CPTS_82139) 

Věk: od 3 let  

Počet hráčů: 2 a více hráčů 

Délka hry: 20–40 min. 

Obsah hry: 110 karet s obrázky 

Pravidla hry: 

Ponořte se do této stimulující hry, ve které děláte grimasy a podivné zvuky, čmáráte a komunikujete pomocí gest! Sbírejte body a 

staňte se mistrem komunikace! 

Pohodlně se usaďte, zamíchejte karty a dejte je do balíčku obrázkem dolů. Začíná hrát nejmladší hráč. Vezme si vrchní kartu, aniž 

by ji ostatním ukazoval a snaží se ostatním popsat symbol, který je na ní nakreslený: můžete použít podstatné jméno, sloveso a 

třeba i přísloví – cokoliv, co si s kresbou spojíte (před předváděním se vyplatí zapsat si svůj nápad na samostatný papír).  

Hráč může symbol: 

 popsat slovy 

 předvést 

 nakreslit 

 napodobit zvukem 

Pokud ostatní hráči symbol uhodli, hráč si kartu ponechá jako vítěznou kartu. Pokud ne – odloží ji stranou. Nyní je na řadě další 

hráč, který se snaží popsat symbol ostatním. Vítězí hráč, který získal nejvíce karet. Pokud má stejný počet hráčů nejvyšší počet 

karet, vítězí více hráčů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Více inspirace naleznete na www.CaptainSmart.eu 

 

Ilustrace: Anna Kleszczewska 

Grafický design: Aleksandra Bartosik 

Grafický design krabice: Anna Wielbut 

Úprava designu krabice: Monika Domaradzka 

https://www.4bambini.cz/
https://captainsmart.eu/

